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PROSPEREMOS JUNTOS |

POLIZA DE DIARIO

Goblerno del Estado 2as 202
’ [ FECHA ][ 09/04/2021 | POLIZANUM. | 6 |
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,594.50 0.00 1,594.50
511 3013751 VIATICOS EN EL PAIS 1,594.50 1,594.50 0.00
SUMAS IGUALES 1,594.50 1,594.50
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2021~ PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A TAMASOPO, TANCAHUITZ,
TAMAPACAN, XILITLA, SANTA CATARINAY RAYON, S.L.P. DEL 23 AL 25/02/21.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

.

SJSC

ARM




Impresion NBXI https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/Cuen...

1 del

P06
&% BANORTE e

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe BEC: BMNSO30509:927

09/04/2021 14:40

Cuenta/ CLABE Ordenante 0064257331

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 571

Nombre del Beneficiario JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0552136907

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario GACO740707E58

Importe a Transferir $1,594.50

IVA $0.00

Fecha Aplicacién 09/04/2021

Numero de Referencia 0060421

Propésito de la Transferencia GC REEMB. GTOS VIAJE 23 A 25 FEB HCA EST PACMYC
Clave de Rastreo 6291

Confirmacién OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00

IVA Comision $0.00

Capturo ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha Captura 09/04/2021 02:39:19 p. m.
Ejecutd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha de Ejecucion 09/04/2021 02:39:47 p. m.
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autoriz6 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucién Individual
Nombre del Archivo

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podréa acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente com probante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais. 01 800 226 6783

09/04/2021 02:40 p. v



§ PROSPEREMOS JUNTOS
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DEPENDENCIA:

DESPACHO DEL SECRTEARIO

Secretaria de Cultura

Z_ 00608/

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

S CLAVE PRESUPUESTAL = e
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751
EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION

José Oscar Galicia Castillo

INUMERO DE EMPLEADO

189790

PUESTO Y CATEGORIA Jefe de Departamento
LUGAR DE COMISION MUNICIPIOS DE Tamasopo, Tancanhuitz, Tampacan, Xilitla, Santa Catarina y Rayoén
|FECHA DE comision 23 a 25 de febrero de 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

|ENTREGA DE ESTIMULOS PACMYC DE LA CONVOCATORIA 2020 EN LOS MUNICIPIOS DE Tamasopo,
Tancanhuitz, Tampacan, Xilitla, Santa Catarina y Rayén

_ TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

POR CONCEPTO DE

RECIBI LA CANTIDAD DE : $
TRES

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA $ k
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ B
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 2 $ 925.00 § § 669.50 $ 1,594.50
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 $ .
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 $
TOTAL DE VIATICOS $ 3,700.00 $ 1,594.50

; - GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFIiCIALES
l _ CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25 001 232 12 11 000 3752
Programa Gasto Corriente

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $
PASAJE $ B
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $
LAVADO VEHICULO $ a
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ -

GRAN TOTAL| s 1,594.50
e " MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VERICULO OFICIAL No. PLACA: _____ ____ 3. AUTOBUS 5. MARITIMO

2. VEHICUIL.O PARTICULAR No. PLACA: 4. AVIOK 6. FERRCVIARIO ____ F

YARIS, PLACAS VRU72Z4 CENTPAIL CAR

1,854.80 (1] quinizntos noventa y cuatro pasos 80/102 M. N
DIAS JE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLALC.

QDRIGUEZ MUNOZ

RECIBI

JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO

‘( DIR. ADMINISTRATIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPRCBACION
DISCIPLINA DEL GASTC DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL ¥ AL PRESUPUESTC DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS FOTCSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASI COMC LA NORMATIVIDAL SEGUN C'RCULAR SF/CEE/ST/001/2010 DE {4 Q‘JMISICN GASTO FINANCIAMIENTO.

COMISIONADO

SE REALIZARA CONFORME A ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

22
i



| SECRETARIA
DE CULTURA

PROSPEREMCS JUNTCS

i Gobierno dzi Estado 203132021 |

San Luis Potosi, S.L.P., 19 de febrero de 2021
OFICIO No. DCPIU/021/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de
José Oscar Galicia Castillo, quien fue comisionado para vigjar a los municipios de
Tamasopo, Tancanhuitz, Tampacan, Xilitla, Santa Catarina y Rayén, S.L.P., con la
finalidad de entregar estimulos PACMyC a Proyectos e Intervenciones de esta region,

pertenecientes a la Convocatoria 2020.

Eltraslado se llevara a cabo del 23 a 25 de febrero del presente afio en vehiculo particular
Toyota Yaris placas VBU723A del proveedor Central Car, el cual sera contratado con
gasto de Seguimiento del Programa de Acciones Culturales Multilingties y Comunitarias,
y los gastos derivados de la Comision se aplicarén a través del programa de Gasto

Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

MANUEL AL SO MARTINEZ TREVINO
DIRECCION DE CULTURAS POPULARES,
INDIGENAS Y URBANAS

C.c.p. Archivo

Jardin Guerrero No. €, Zona Cenuro
San Luis Potosi, S...P. C.P. 78c00
) a0 B sssoyBeT o8 2021, Aflo de la solidaridad médica, adminisirativa y civil, que colabora en lu contingencia sanilaria del COVID 19”

www.cuiturasip.gob.mx

www.sip.gob.mx



’ i SECRETARIA
‘ DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

Cobieino del £stado 2015-2021 |

2021, “Afio de la Solidaridad médica, administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria
del COVID 19"

DCPIU/018/2021
San Luis Potosi, S.L.P., 19 de febrero de 2021

José Oscar Galicia Castillo
Direccion de Culturas Populares,
Indigenas y Urbanas

Presente.-

Por medio de la presente me permito hacer de su conocimiento que ha sido
comisionado los dias 23, 24 y 25 de febrero del afic en curso, para acudir a los
municipios de a los municipios de Tamasopo, Tancanhuitz, Tampacan, Xilitia, Santa
Catarina y Rayon, pertenecientes al estado de San Luis Potosi, para realizar la
entrega de estimulos PACMyC a Proyectos e Intervenciones de esta regién,
pertenecientes a la convocatoria 2020, asi como para dar seguimiento a proyectos de
la edicién 2019.

MWQ’Maninez Trevifio
D Stor de Culturas Populares,
Indigenas y Urbanas

Jardin Guerrero No. 6, Zonz Centio

San Lwis Potosi, S.LP. C.P. 78c0¢c

Tel. 1444) 8129014, 8125350y 81417 ¢6
wvew.cuiturasip.got.mx

Www.Sip.geh.mx



. SECRETARIA
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PROSPEREMOS JUNTOS

Gebierno gel £stade 2613-2821

ARy

INFORME DE COMISION

SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
1 DE MARZO DE 2021
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DE CULTURA DEL ESTADO

Por medio de la presente hago de su conocimiento que los dias 23, 24 y 25 de febrero del afio en curso, a
los municipios de Tancanhuitz, Tampacan, Xilitla y Rayon, para realizar acciones de capacitacidn, asesoria
y entrega de Estimulos PACMyC beneficiados de la Convocatoria 2020. Es importante sefialar que de los
estimulos programados quedaron pendientes de entrega 2 estimulos, pues se reportd que los beneficiarios
presentaban problemas de salud, acordando con los enlaces de Cultura de los Municipios posponer la
entrega, ya que en el caso de uno de los beneficiarios se estaba haciendo pruebas de posible COVID

Las reuniones de entrega de recursos fueron las siguientes:

. Fecha Municipio Lugar ! Municipios Participantes
! Centro Coordinador | . e, . iy N

23/02//2021 Tancanhuitz Indigenista, INPI Aquismon, Tancanhuitz, Tanquian de Escobedo y Tanlajas
24/02/2021 Tampacan Cabecera municipal Tampacéan y Tamazunchale

o Museo Leonora
24/02/2021 Xilitl ; b ili

e Carrington- Xilitla ARdiiRA
25/02/2021 | Rayon Cabecera municipal Rayén, Ciudad Valles, Santa Catarina

Evidencia fotografica




SECRETARIA
oe CutTura

PROSPEREMOS JUNTOS

Cogierno dei £31aac 2013-2827

José Oscar Galicia Castillo
Direccién de Culturas Populares, Indigenas y
Urbanas




GRUPO GUIDIACO, S.A. DEC.V.

RFC: GGUD70323TE2

Tipo de Camprobante: i - Ingreso
Lugar de Expedicion: 79970
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

QUINQUE'S

Wesén Rustico & Carnes

0 i i -15234
Fasmadepaga .t 01- Efectivo Folio ) o
; .. PUE- Pagoenunasola exhibicién Fecha 23/2/2021 20:04:23
: MXN - Peso Mexicano ;

wDatgsdelclientec .o oo yidaireh

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RF.C: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

Domicilio: MADERO No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 7800, SAN LUIS POTOSI, S.L.P., MEXICO

cantidad Unidad .| . Clave Unidad © Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos importe

i “USAT....i .. Producto/Servicio .. . .Descripcion . Unitario ; ;

£48 CONSUMO
i 90101501 - DELDIA 23 DE o6 002 -IVA- 206.90
1.00 SERVICIO Umda.d.de Restaurantes FEBRERO 206:30 g 33.10
servicio 2021
importe con letra:
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal . 206.90
Impuestos Trasladados 33.10
Total . . o 240.00
CFDI Refacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408313320
Folio fiscal C1D7AA6C-D482-41EF-9BC0O-2BCD3E32B765
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién . Febrero 23 2021 - 20:04:29

Este documemo'es una representacion impresa de un CFDI

ZJU(YSVuQLOMVIleSnDMgaAcgqolnumchHWeDUsaGs/&BGqM/OchxLAimmequRws17ngph7ciOUbrAzthWnTHSchas
vohwRnSeYXSlzx73R/W2bkhWIBBXRX:XijzrkGhBMaBtTandeJK/beeTltVUHElGGWNyBI3ua60+9ccngtwFffuZlKlXGOHaQ
O+Pd30ehn8c2wW08PnQLrBchWthLDjv3R.IPJEBhOzleMUJoUTOEBRLdeKXQjchSQ9LUKTLnGWBan3n7nYWt3erA101w
A+hoT92epELNcUrdh+a2EqGyWHmIyCiSkP27wVQ4tg==

PGstwBPG]GWPr/ScmMyWX/uWTZFceXQQVMlmkRMZeV/wavNDKnthkL8k+wuLtiCIkazquAtKMOTnOsaleaNlECAS6MhSC
SbSLETDAEGNGblszJmHlSlle7aFFimjitKZqYOQdSUOth/dL'SJ439UC\'W2PSR07IkthOwB71F8$DMZIlicrgx.IWﬂOlwuvph

4jQszap0e4b0(csOUvnpnaYAmin7adeK9A.|MhEVeQF7oLzoqu457NGQOb4U41a3n+HF3j9W75t9dVeZ+75Nlyw/tvgpPZPtzD
/51a8zhblLeTIZPfKNYtob8QAD7QiTXtrGuyaadUlUA==

..Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT . ; : ;
111.1] C1D7AA6C-D482-41EF-9BCO-2BCD3E328765|2021-02-23T720:04:29 |MAS0810247C0|ZjUgY8VuQLOMVITIwSnDMgaA
cgqolngrmchHWeOUsaGs/BanM/OchxL4immeqnKRw917ngph7ciOUbrAzthWnTHGcha5vohan5eYX521X73R/w2bkhw
IBBXRXcXIkjzrkGhBMaBtTiXndKwJK/! beeTltVUHEiSGWNyBISuaGO-fSccngtWFffuZIKIXGOHaQ0+Pd30ehn8cZwW08PnQLrBzc

qWuYtLDjy3RIPJEC3hOz1leM UJOUTOEBRUMKXQ]CDVSQSLUKTLHGWBFnv!n7nYVVt3erAlOJWAdrhOTSZepELNcUI’d h+a2EqGy
WHmJyCiSkP27w\/Q4tg=~ | 00001000000505142236| |




26/2/2021 Verificacion de Comprobantes Fiscaies Digitales por Internet

) HACIENDA | $$sar

AT 8 A ¢ LRI AT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor

GGU070323TE2 GRUPO GUIDIACO, S.A. GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
DEC.V. LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién
SAT
C1D7AAB6C-D482-41EF-9BCO- 2021-02-23T20:04:23 2021-02- MAS0810247C0
2BCD3E32B765 23T20:04:29

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$240.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Vi

htips://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 11



RFC emisor: OEMMB703032Y6 Folio fiscal: AAA14CBI-84AE-42FC-ATB4-8ABZDE17FA32

Nombre emisor: MARCO ANTONIC OLVERA MACIAS No. de serie dei CSD: 00001000000504485028
RFC receptor: GES8501C1L4A Cadigo postal, fecha y hora de 78840 2021-03-08 12:58:58
Nombre receptor: ~ GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS emision:
POTOSI Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Reégimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariaies y Profesionaies

Conceptos

35.21

| . Tipo Tasa o
i Base importe
Consumo de aiimenios comespondiente ai 24 de Febrerc 2021 | Impuesto PO Factor Cuota Wl
: VA Trasiade 88.21 Tasa  15.0000% 1378
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal $ 88.21
: Impuestos Trasladados (VA 18.0000% $137¢9
Forma de pago: Efectivo
. e L Total $ 100.00
Método de pago: Page en una sola exhibicion

Selio digital del CFDI:

PPPEDBRNNGGDPF TnF Qlda2tiasPe5LziNn+\Wa7znL V7 diyEgWJsIF aQE Y 380pGrMSWaiwiHy SSj0xP Hjwi+ 21y DeBbiBikhJPwOfrYvAE2VhAIPQWOV4co3tN1 mYZF 3ZIgS 1gBXQCbizcBs
FBUSNK26CoD2YIUKUGMS+Lgvv+cimF WBipiLyNs7jemhipn 19 Ts4wg+LgAXebNR2hxsC 7INGKHE BBOSMING+BACKOGIZWIUZ3DwW2C |7 1y3SPaL3/kPLBDOCX4p+b QK7 EOrAJQOSgKXuY
INRDIXIOpYZ6tN4GKESF 143V GeijgCeDmvg TUNUT 1 AWmidpdm1 Siow==

Selio digital del SAT:

BU+gfNWylevKiviscScgrgNeh32HZEwADoOCEuCZBUZVIKArS7pdAn 145AUBSVZY QmVYPRRSGURGOaCEZ/K+2cAAB2eJC2STEBAXY SiiaGP YZPPDPYJN3aKESKPy | 7WowiDIUykOCOoXT
tq/ZXkpHB2Zn 12lyENeSmgUSEGSryZifI8SNpj3 TUSGoF PICe3iWTIPHVXGRY AKBQ8K2i02FEM/VBJTPZHZ 1081 1FeeS1kAEPBrR 1UM1a86S 1 r7Ci4s3IZfE4441wvOdcGwiiE3sngs TgOKX22xvgQ
rGvoODfephHitnWSHgmMP5fgWaKxGs8VSUTbked2LU4XhOvBKYRUA==

Cadena Original del compiemento de certificacion digital del SAT:

[[1.1]AAAT4CBS-B4AE-42F C-ATE4-8AB2D617FA32]2021-03-08T13:02:27|SATS70701 NN3{PPP8bBRhnGCDPF TnFOMda2tiJasPe5LzKNh+W4T7znLV7aiy
EgWUJslIfF aQEYaScpQriviSWd/wHy SSj0xPHjwi+21yDcobiBIMkNJPWOIrY v4 EZVhAIPQWOV4CO3N 1 mYZF3ZigS/1gBXQCbizc8sF BugNK256CeDzYIUKUGM
8j+LgW*dmF‘vVprluyNsTj4mu‘v‘ipn1qu4wg+LqAXebNR2hst7quKHEBBOJm:SNO*SACKOG!Z‘v\nuZBTSfWZCXﬁ':yBSPaL3ixPL80&QX4pvka7EOriJOO
9gquleRDixiOpYZGtN4gKE6FM3VGcIngcDmngUNU71AWml4p0mir9ti==[00001000000504455028i§

RFC del proveedor de certificacion: SATO970701NNS Fecha y hora de certificacion: 2021-03-08 13:02:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000504485028

Este documentc es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de *



10/3/2021

Verificacion de Comprobanies Fiscaies Digitzies por Internat

Verificacién de comprobantes fiscaies digitales por internet

RFC del emisor

OEMM6703032Y6

Folio fiscai

AAA14CBO-84AE-42FC-A7B4-
SAB2D617FA32

Total del CFDI

$100.00

s

Nombre o razon social
dei emisor

MARCO ANTONIO
OLVERA MACIAS

Fecha de expedicion

2021-03-08T712:58:58

Efecto dei comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.tacturasiectronica.sat.gob.mx

RFC del
recepior

GESB850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-03-
08T13:02:27

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social dei
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificd

SATS70701NN3

Estatus de canceiacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




Facturacion La Huerta 2017

R 28288
Grupe Hetelero Maria Dolores De Rioverde , S.A. 24/2/2021
P FECHA: -
. 23:13:45
GHM8808125A7 Tipode Ingreso
Carretera San Luis Rioverde Kiiometrg 127.5 No. . Comprobante:

Col.Centro 79610
Rioverde ,3an Luis Potosi

601 - General de
Régimen Fiscai: Ley Personas
Morales
CERTIFICADQC:
£0001000000405406862

. CLIENTE:
. NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! COL. CENTRO, C.P. 78000
. RFC: GES850101L4A CIUDAD: San Luis Potosi, San Luis Potosi, México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general DOMICILIO: MADERO No. 100

01 - Efectivo

CONDICION DE PAGO
MONEDA
MXN - Peso Mexicanc

Clave Clave VALOR
CANTIDAD  UNIDAD Unidad Producto/Servicio CONCEPTO/DESCRIPCICN UNITARIO DESCUENTOS iIMPUESTCS IMPORTE
SAT
b SERVICIO E48- 90101500 - Consume 284.05 0.00 002-IVA - 284.05
Unidad  Establecimientos 45.45
de para comer y

servicic beber

SUB-TOTAL 284.05
iS.h: 0.00

WA 435.45
TOTAL 32¢.50

TIPO DE RELACION:

importe con ietra: TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.

Folio fiscai: _ 08EC7C8F-9871~4CCO-5F73-120A5C757FDF
Certificado del SAT: _00001000000505152235
Fecha y hora de Certificacion: _ Febrero 24 2021 - 23:13:48




7 #ipo-de Comprobante .

e PEYRA POZOS JONGUITUD

R.F.C. POIP481012H84
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionzles

! Teiefono: ) Correo:
$ < administracion@betorameon.com.mx

Chiente =~ T

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Teléfono: E-mail:

Forma Pago

01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibicion CONTADO

Clave Clave > R B : T

90111500 E48 - Unicad de servicio 1.00HOSPEDAJE §336.1400

S 336.14
Cantidad con letra < 5 el $53.78
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. ISH 30% =i $10.08

§ 400.00

"~ “Folio def SAT = ““Fecha de Certificacion” '§

677B403C-BAS4~43C5-991D-DFA3EEF249D8 00001000000505142236 24/2/2021 10:35:47

1[1.2/6778403C-BAS4~4BCS-9910-DF ABEEF249082021-02-24T10:35:47 | MASCS 1024 7C3|Rne81§3nhZYURZRLPOCES)g
Qz 3FOWoYL

91 7YFXasAg 3
202)36L.00Lvrci8anphGr=T)? ASLXT+ LSkg
AWV

YFXa5/LgKHY IZE2136L00L TS

R +YsGUIMGISXIOIZRSAWIELX Q2+ ta NN YYE
IUTEY: 1RANWG

QTYIARSEL+ BKs1 IpLWAL 72V By 533K

HErBxn3eC] ) TFUoQ= =

“Este documento es una representacion impresa. de un CFDI




1/3/2021

-

O

Verificacion de Comprobantes Fiscaies Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitaies por internet

RFC del emisor
POJP481012H84
Folio fiscal

677B403C-BAS4-4BC9-991D-
DFA3EGF249D8

Total dei CFDI

$400.00

¢

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

PETRA POZOS
JONGUITUD

Fecha de expedicién

2021-02-24T710:35:45

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-02-
24T710:35.47

Vigente

Nombre o razén sociai del
recepfor

GOBIERNC DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




